
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 124 m2, pow. działki: 40 m2,

STARGARD, centrum

Cena 299 000 zł

CIEKAWA OFERTA! Mieszkanie 4-pokojowe o pow. 104 m.kw., (pow. po podłodze ok. 120 m.kw. ze względu na
niewielkie skosy) z garażem o ogródkiem położone w centrum miasta. Lokal składa się z 3 sypialni, słonecznego
salonu z dużym tarasem (ok. 20 m.kw.), dużego przedpokoju, kuchni ze schowkiem oraz łazienki z wc. Mieszkanie
po remoncie, czyste i zadbane. Ściany gładzone i malowane, na podłogach terakota oraz panele. W salonie
znajduje się kominek z płaszczem wodnym, którym z powodzeniem można ogrzewać całe mieszkanie.  Do
mieszkania przynależy piwnica ok. 20 m.kw., ogródek ok. 40 m.kw. oraz garaż ok. 25 m.kw. przy samym
budynku. Nieruchomość znajduje się w ciekawej lokalizacji, w sąsiedztwie sklep spożywczy, punkty usługowe itp. 

Cena 299 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3551/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 124,00 m² Powierzchnia użytkowa 104,00 m²

Cena za m2 2 411,29 PLN Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle centrum

Ulica centrum Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia działki 40,00 m² Rodzaj budynku KAMIENICA
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Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


